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Informdcia o stave Udtu Adresa platit€fa fhred:

Obec Selice
Sov.armddy 1131
925 72 Selice
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(Prfloha k faktUre)
Variabllny symbolr

Daturn vyhotov€nh:

S1tsv 'lctu k:

Stane

001474't623 E|NVO|CE
14.01.2011
13.01.2011

' l l 1

Datum Typ Ret.6. 1 Ref. d. 2 Meno pouzivatefa

17.12.2010 Fakt(na a291207107 0905511633 M6d6r Ladislav
17.12.2010 Faktura 8291207108 0905511634 Takeca Franiisek'17.12.2010 FaKira 8291207109 0905511635 Mandek lgor
17.12.2010 Uhrada '1217006128 1 1 00001474'1623000000
14.01.2011 Fakura 8291737493 0905511633 M6der Ladislav
14.01.2011 FaKira a291737494 0905511634 TakAcsFrantis€k
14.01.2011 Fakt0€ A291737495 0905511635 Mandak lgor

SUMA:

Suma (EUR)

36,14
54,34

-127,04
36,76
38,40
4.t,82

Zostatok (EUR)

0,00
0,00
0,00
0,00

36,76
38,40
41,82

116,94 EUR
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Na uhadu isjto aiasllry md:€t€ pouri( prcdthc€n9 pdkaz na ,hradu. Platbu m6iletr uskutoanit aj formou priam€ho vkladu m idst v Taha bank€ atsb
262800585U1 I 00.Pd vsollgch sp66obodr plalby w€dr€, proslm, variabilnt slribot 001474'1623.
ohrdu r tete reeizo\a? 4 v hoto'roGri r|a oajui:Eom pr€d4rbm mksts. kto.6 friiftm hobvcbl6 ptstby.
kiln6 hbrmdcb Vam poskyhe V6! operabr, ktor€ho meno a rdef6nn€ Cfsb n4d€t6 v spodn€i dasti hldory.

Prfkaz na (hradu / Payment Order
Splatnosl
Valu€ Date

Mena
Currencv

EUR

Clslo lau
Account Numb€r

K6d banky
Bank Code

Ciastka
Amount

2628005850 1  100 1 1 6 , 9 8

Pdkazca / Customel

6iii.3i"ii."nt Obec Selice

Miosto a d6tum
Placo and Date

Pgciaika a podpis prlkazcu
Stamp and cugtoms/s signature


